
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 19 de desembre de 2018, del president 
de l’Institut Valencià de Cultura, per a la concessió de 
subvencions destinades a l’adquisició i reposició d’ins-
truments musicals per part de les societats musicals 
de la Comunitat Valenciana, durant l’exercici de 2018. 
[2018/12019]

RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2018, del presiden-
te del Institut Valencià de Cultura, para la concesión de 
subvenciones destinadas a la adquisición y reposición de 
instrumentos musicales por parte de las sociedades musi-
cales de la Comunitat Valenciana, durante el ejercicio de 
2018. [2018/12019]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución 
de los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes pre-
sentadas en el marco de la Resolución de 3 de agosto de 2018, del pre-
sidente del Institut Valencià de Cultura (DOGV 8359, 10.08.2018), de 
convocatoria de subvenciones destinadas a la adquisición y reposición 
de instrumentos musicales durante el ejercicio de 2018, y atendiendo 
los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. Por medio de la Resolución de 3 de agosto de 2018, del 

presidente del Institut Valencià de Cultura (DOGV 8359, 10.08.2018), 
se convocaron subvenciones destinadas a la adquisición y reposición de 
instrumentos musicales durante el ejercicio de 2018, teniendo en cuenta 
las bases reguladoras aprobadas mediante la Orden 33/2016, de 18 de 
julio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte 
(DOGV 7832, 20.07.2016), para la concesión de subvenciones públicas 
en régimen de competencia competitiva de las diferentes materias cul-
turales integradas en CulturArts Generalitat.

Segundo. De conformidad con lo que establece el apartado primero 
del resuelvo cuarto de la convocatoria, el plazo de presentación de soli-
citudes era de treinta días hábiles, a contar desde el día siguiente de la 
publicación de la convocatoria, por lo que finalizó el 24 de septiembre 
de 2018, y se presentaron ciento cincuenta tres solicitudes por parte de 
las diferentes sociedades interesadas.

Tercero. Teniendo en cuenta lo que disponen el artículo 6, epígrafe 
3.3, de la Orden 33/2016, de 18 de julio, de bases reguladoras, y el 
resuelvo quinto de la resolución de convocatoria, la comisión técnica 
de valoración, nombrada por Acuerdo de 15 de octubre de 2018, del 
presidente del Institut Valencià de Cultura, debidamente constituida y 
reunida los días 29 de octubre, 13 y 15 de noviembre de 2018, ha traído 
a efecto el estudio de los expedientes de solicitud y ha valorado las soli-
citudes de acuerdo con los criterios objetivos de otorgamiento estable-
cidos en el artículo 3, epígrafe 3.3.3, de la Orden 33/2016, desarrollados 
en el resuelvo sexto de la resolución de convocatoria, y ha emitido el 
correspondiente informe.

La propuesta motivada de resolución que eleva el director general 
del Institut Valencià de Cultura se formula después de la vista de los 
expedientes y del informe propuesta evacuado por la comisión técni-
ca de valoración nombrada a tal efecto, puesto que no figuran en el 
procedimiento ni se han tenido en cuenta otros hechos alegaciones y 
pruebas que los aducidos por las entidades interesadas, y teniendo en 
cuenta el que dispone el artículo 6, epígrafes 6 y 7, de la orden de bases 
reguladoras.

Fundamentos de derecho
I. Para la concesión y pago de las subvenciones hay que ajustarse 

a lo que disponen la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones; las 
disposiciones de carácter básico de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones y del Real decreto 887/2006, de 20 de julio, 
por el cual se aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha ley; así 
como las bases reguladoras aprobadas mediante la Orden 33/2016, de 
18 de julio (DOGV 7832, 21.07.2016), y la Resolución de convocatoria 
3 de agosto de 2018, del presidente del Institut Valencià de Cultura 
(DOGV 8359, 10.08.2018)

II. El Reglamento de organización y funcionamiento de CulturArts 
Generalitat, aprobado por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, y modifica-
do por Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell (DOGV 7355, 
08.09.2014), atribuye al ente, en el artículo 2.2.l, entre sus funciones, 
la convocatoria y gestión de subvenciones, ayudas e incentivos de las 
diferentes materias culturales integradas en CulturArts Generalitat. 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades en 
el marc de la Resolució de 3 d’agost de 2018, del president de l’Institut 
Valencià de Cultura (DOGV 8359, 10.08.2018), de convocatòria de 
subvencions destinades a l’adquisició i reposició d’instruments musicals 
durant l’exercici de 2018, i atenent els següents

Antecedents de fet
Primer. Per mitjà de la Resolució de 3 d’agost de 2018, del presi-

dent de l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 8359, 10.08.2018), es 
van convocar subvencions destinades a l’adquisició i reposició d’ins-
truments musicals durant l’exercici de 2018, tenint en compte les bases 
reguladores aprovades mitjançant l’Ordre 33/2016, de 18 de juliol, de 
la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOGV 7832, 
20.07.2016), per a la concessió de subvencions públiques en règim de 
competència competitiva de les diferents matèries culturals integrades 
en CulturArts Generalitat.

Segon. De conformitat amb el que estableix l’apartat primer del 
resolc quart de la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds 
era de trenta dies hàbils, a comptar des de l’endemà de la publicació 
de la convocatòria, per la qual cosa va finalitzar el 24 de setembre de 
2018, i es van presentar cent cinquanta-tres sol·licituds per part de les 
diferents societats interessades.

Tercer. Tenint en compte el que disposen l’article 6, epígraf 3.3, de 
l’Ordre 33/2016, de 18 de juliol, de bases reguladores, i el resolc cin-
qué de la resolució de convocatòria, la comissió tècnica de valoració, 
nomenada per Acord de 15 d’octubre de 2018, del president de l’Institut 
Valencià de Cultura, degudament constituïda i reunida en sessió els dies 
29 d’octubre, 13 i 15 de novembre de 2018, ha portat a efecte l’estudi 
dels expedients de sol·licitud i ha valorat les sol·licituds d’acord amb 
els criteris objectius d’atorgament establits en l’article 3, epígraf 3.3.3, 
de l’Ordre 33/2016, desenvolupats en el resolc sisé de la resolució de 
convocatòria, i ha emés el corresponent informe.

La proposta motivada de resolució que eleva el director general de 
l’Institut Valencià de Cultura es formula després de la vista dels expedi-
ents i de l’informe proposta evacuat per la comissió tècnica de valoració 
nomenada a aquest efecte, ja que no figuren en el procediment ni s’han 
tingut en compte altres fets, al·legacions i proves que els adduïts per 
les entitats interessades, i tenint en compte el que disposa l’article 6, 
epígrafs 6 i 7, de l’ordre de bases reguladores.

Fonaments de dret
I. Per a la concessió i pagament de les subvencions cal ajustar-se al 

que disposen la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions; les disposici-
ons de caràcter bàsic de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions i del Reial decret 887/2006, de 20 de juliol, pel qual s’apro-
va el Reglament de desplegament de la dita llei; així com les bases regu-
ladores aprovades mitjançant l’Ordre 33/2016, de 18 de juliol (DOGV 
7832, 21.07.2016), i la Resolució de convocatòria 3 d’agost de 2018, del 
president de l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 8359, 10.08.2018).

II. El Reglament d’organització i funcionament de CulturArts Gene-
ralitat, aprovat pel Decret 5/2013, de 4 de gener, i modificat per Decret 
141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 7355, 08.09.2014), 
atribueix a l’ens, en l’article 2.2.l, entre les seues funcions, la convoca-
tòria i gestió de subvencions, ajudes i incentius de les diferents matèries 
culturals integrades en CulturArts Generalitat.



De acuerdo con lo que disponen la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, y el Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell, 
por el cual se modifica el Reglamento de organización y funcionamiento 
de CulturArts Generalitat, el presidente de CulturArts es el órgano com-
petente para la resolución de la convocatoria de ayudas. Así se establece 
en el artículo 4.2.j, que atribuye la competencia de resolver la concesión 
de los incentivos, ayudas y subvenciones al presidente de la entidad, 
que es el titular de la conselleria que tiene las competencias en materia 
de cultura.

Por todo esto, en virtud de los antecedentes de hecho y fundamen-
tos de derecho que han quedado expuestos, vista el acta y la propuesta 
evacuada por la comisión técnica de valoración, así como los precep-
tos legales y reglamentarios mencionados y los restantes de pertinente 
aplicación, en el ejercicio de las competencias que tengo atribuidas, 
resuelvo:

Primero
Conceder ayuda para la adquisición y reposición de instrumentos 

musicales a las solicitudes presentadas por las sociedades musicales 
federadas que figuran en el anexo II y para la adquisición de los ins-
trumentos indicados en su solicitud, por el importe, en conjunto, de 
215.000 € que se especifica.

El importe global máximo de estas ayudas es de 215.000 € que se 
financian a cargo de la línea de subvención S7274000, «Ayudas adquisi-
ción y mejora instrumentos musicales», de la sección 9, entidad 00025, 
del capítulo VII del presupuesto del Institut Valencià de Cultura para 
2018.

Segundo
Denegar la ayuda para la adquisición y reposición de instrumentos 

musicales solicitada por las sociedades musicales federadas que figuran 
en el anexo III y por los motivos que se especifican.

Motivos de denegación:
A. No haber obtenido la puntuación suficiente de acuerdo con los 

criterios del resuelvo sexto de la convocatoria, que desarrolla los crite-
rios objetivos de otorgamiento del artículo 3, epígrafe 3.3.3, de la orden 
de bases reguladoras, y en concurrencia con las otras solicitudes, para 
ser incluida en la propuesta de ayudas que la Comisión técnica evalua-
dora eleva al órgano instructor, teniendo en cuenta el crédito máximo 
de ayudas a conceder de 215.000 €, así como el porcentaje máximo del 
50 %, antes de IVA, a adjudicar a las ayudas, según lo que se estipula en 
el resuelvo primero, epígrafes 4 y 5, de la resolución de convocatoria.

B. No haber acreditado la entidad solicitante, al finalizar el plazo de 
presentación de solicitudes, los requisitos exigidos para tener la condi-
ción de beneficiaria de acuerdo con el artículo 2, epígrafe 2.4.3, de la 
orden de bases reguladoras, requisito a que se refiere lo resuelvo pri-
mero, epígrafe 3, de la resolución de convocatoria, en concreto, formar 
parte como entidad asociada de la Federación de Sociedades Musicales 
de la Comunitat Valenciana.

Tercero
Las ayudas concedidas por medio de esta resolución están aco-

gidas al régimen de minimis establecido en el Reglamento UE núm. 
1407/2013, de la Comisión, de 18 de diciembre de 2013 (DOUE L352, 
24.12.2013), relativo a la aplicación de los artículos 107 y 108 del Tra-
tado UE a las ayudas de minimis.

Cuarto
El pago de estas subvenciones queda condicionado al cumplimiento 

de las obligaciones señaladas en el resuelvo octavo de la resolución de 
convocatoria, y a la justificación por parte de los beneficiarios de acuer-
do con lo que se señala en el resuelvo noveno de la misma resolución, 
hasta la fecha de 31 de diciembre de 2018. La falta de justificación 
en el plazo indicado determinará la pérdida del derecho al cobro de la 
subvención.

Quinto
Dar publicidad a las ayudas concedidas en cumplimiento del que 

se señala en el artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones.

D’acord amb el que disposen la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 
Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de sub-
vencions, i el Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell, pel qual 
es modifica el Reglament d’organització i funcionament de CulturArts 
Generalitat, el president de CulturArts és l’òrgan competent per a la 
resolució de la convocatòria d’ajudes. Així s’estableix en l’article 4.2.j, 
que atribueix la competència de resoldre la concessió dels incentius, 
ajudes i subvencions al president de l’entitat, que és el titular de la con-
selleria que té les competències en matèria de cultura.

Per tot això, en virtut dels antecedents de fet i fonaments de dret que 
han quedat exposats, vista l’acta i la proposta evacuada per la Comis-
sió Tècnica de Valoració, així com els preceptes legals i reglamentaris 
esmentats i els restants de pertinent aplicació, en l’exercici de les com-
petències que tinc atribuïdes, resolc:

Primer
Concedir ajuda per a l’adquisició i reposició d’instruments musicals 

a les sol·licituds presentades per les societats musicals federades que 
figuren en l’annex I i per a l’adquisició dels instruments indicats en la 
seua sol·licitud, per l’import, en conjunt, de 215.000 € que s’especifica.

L’import global màxim d’aquestes ajudes és de 215.000 € que es 
financen a càrrec de la línia de subvenció S7274000, «Ajudes adquisició 
i millora instruments musicals», de la secció 9, entitat 00025, del capítol 
VII del pressupost de l’Institut Valencià de Cultura per a 2018.

Segon
Denegar l’ajuda per a l’adquisició i reposició d’instruments musi-

cals sol·licitada per les societats musicals federades que figuren en l’an-
nex II i pels motius que s’especifiquen.

Motius de denegació:
A. No haver obtingut la puntuació suficient d’acord amb els criteris 

del resolc sisé de la convocatòria, que desenvolupa els criteris objectius 
d’atorgament de l’article 3, epígraf 3.3.3, de l’ordre de bases regula-
dores, i en concurrència amb les altres sol·licituds, per a ser inclosa en 
la proposta d’ajudes que la comissió tècnica avaluadora eleva a l’òr-
gan instructor, tenint en compte el crèdit màxim d’ajudes a concedir 
de 215.000 €, així com el percentatge màxim del 50 %, abans d’IVA, 
a adjudicar a les ajudes, segons el que s’estipula en el resolc primer, 
epígrafs 4 i 5, de la resolució de convocatòria.

B. No haver acreditat l’entitat sol·licitant, al finalitzar el termini de 
presentació de sol·licituds, els requisits exigits per a tindre la condició 
de beneficiària d’acord amb l’article 2, epígraf 2.4.3, de l’ordre de bases 
reguladores, requisit a què es refereix el resolc primer, epígraf 3, de la 
resolució de convocatòria, en concret, formar part com a entitat associ-
ada de la Federació de Societats Musicals de la Comunitat Valenciana.

Tercer
Les ajudes concedides per mitjà d’aquesta resolució estan acollides 

al règim de minimis establit en el Reglament UE núm. 1407/2013, de 
la Comissió, de 18 de desembre de 2013 (DOUE L352, 24.12.2013), 
relatiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat UE a les ajudes 
de minimis.

Quart
El pagament d’aquestes subvencions queda condicionat al compli-

ment de les obligacions assenyalades en el resolc huité de la resolució 
de convocatòria, i a la justificació per part dels beneficiaris d’acord amb 
el que s’assenyala en el resolc nové de la mateixa resolució, fins a la 
data de 31 de desembre de 2018. La falta de justificació en el termini 
indicat determinarà la pèrdua del dret al cobrament de la subvenció.

Cinqué
Donar publicitat a les ajudes concedides en compliment del que 

s’assenyala en l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions.



De conformidad con lo que establece la normativa aplicable de 
procedimiento administrativo común y los artículos 10, 14, 46 de la 
Ley 29/1998, reguladora de la jurisdicción contencioso administrativa, 
contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer un recurso potestativo de reposición o plantear directamente 
un recurso contencioso administrativo en los plazos y ante los órganos 
que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tiene que interponer ante el presidente 
del Institut Valencià de Cultura en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente de publicarse en el DOGV.

b) El recurso contencioso administrativo se tiene que plantear ante 
los juzgados de lo contencioso administrativo de la ciudad de Valencia 
en el plazo de dos meses a contar del día siguiente de publicarse en el 
DOGV.

València, 19 de diciembre de 2018.‒ El presidente del Institut 
Valencià de Cultura: Vicent Marzà Ibáñez.

De conformitat amb el que estableixen la normativa aplicable de 
procediment administratiu comú i els articles 10, 14, 46 de la Llei 
29/1998, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
el present acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
un recurs potestatiu de reposició o plantejar directament un recurs con-
tenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen 
a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant del president de 
l’Institut Valencià de Cultura en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de publicar-se en el DOGV.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant dels 
jutjats contenciosos administratius de la ciutat de València en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de publicar-se en el DOGV.

València, 19 de desembre de 2018.‒ El president de l’Institut Valen-
cià de Cultura: Vicent Marzà Ibáñez.

ANNEX I / ANEXO I

Núm. Nom associació
Nombre asociación

Població
Población

Puntuació
total

Puntuación
total

Ajuda
Ayuda

I-06/18 A.A.M. DÉNIA DÉNIA 94 496,20

I-34/18 S.M. LA NOVA DE XÀTIVA XÀTIVA 94 1.147,70

I-129/18 CENTRE INSTRUCTIU D’ART I CULTURA LA VALL D'UIXÓ 93 1.419,03

I-106/18 SOCIETAT ARTÍSTICO MUSICAL SUILANA SOLLANA 93 1.131,87

I-39/18 A.M.FILHARMÒNICA ROSSELLANA ROSSELL 93 2.508,12

I-76/18 SOCIEDAD ATENEO MUSICAL DEL PUERTO VALÈNCIA -Poblats Marítims- 92 2.250,46

I-22/18 S.M. L’ARTISTICA MANISENSE MANISES 92 1.036,46

I-89/18 SOCIETAT MUSICAL TURISENSE TURÍS 92 911,34

I-144/18 UNIÓ MUSICAL SANTA CECILIA. VILLAR DEL 
ARZOBISPO VILLAR DEL ARZOBISPO 92 734,97

I-137/18 ASSOCIACIÓ D’AMICS DE LA MÚSICA. CALLOSA 
D’EN SARRIÀ CALLOSA D’EN SARRIÀ 91 1.064,94

I-114/18 ASOCIACIÓN CÍRCULO CATÓLICO DE TORRENT TORRENT 91 458,44

I-43/18 S.M. LA ARMÓNICA SAN ANTONIO DE REQUENA 91 1.520,14

I-50/18 M. VALL DE CÀRCER CÀRCER 91 1.724,68

I-109/18 CENTRO ARTÍSTICO MUSICAL DE MONCADA MONCADA 91 867,99

I-150/18 L’ALIANÇA DE MUTXAMEL MUTXAMEL 91 266,79

I-18/18 S.M. RUPERTO CHAPÍ VILLENA VILLENA 91 646,13

I-107/18 SOCIETAT ARTÍSTIC MUSICAL D’ALCÀNTERA DE 
XÚQUER ALCÀNTERA DE XÚQUER 91 1.484,98

I-139/18 UNION MUSICAL ALTURA ALTURA 91 1.304,87

I-45/18 UM XERACO XERACO 91 547,38

I-116/18 ASOCIACIÓN MUSICAL BARRIO DEL CRISTO. QUART DE POBLET 90 2.005,94

I-03/18 AMICS MÚSICA BENIFAIÓ BENIFAIÓ 90 1.451,97

I-31/18 C.I. M. MISLATA MISLATA 90 1.329,45

I-125/18 UNIÓN MUSICAL LA AURORA ALBATERA (ALACANT) 90 284,58

I-113/18 SOCIETAT MUSICAL STA. CECILIA DE VILANOVA 
D’ALCOLEA VILANOVA D’ALCOLEA (CASTELLÓ) 90 417,43

I-59/18 A.M. STA. CECILIA CANET LO ROIG CANET LO ROIG 90 443,73

I-87/18 UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL DE MONTROI MONTROI/MONTROY 89 1.875,65

I-04/18 S.M.U.M. CATARROJA CATARROJA 89 994,07



I-131/18 LIRA I CASINO CARCAIXENTÍ S.M.R. CARCAIXENT 89 2.033,43

I-124/18 SOCIETAT ARTÍSTIC MUSICAL VILA D’ONDA ONDA 89 1.567,14

I-33/18 U.M. ESLIDENSE ESLIDA 89 1.181,41

I-44/18 S.M. LA ALIANZA DE VINAROZ VINARÒS 89 1.653,65

I-92/18 ASSOCIACIÓ MUSICAL SANTA CECÍLIA 
D’ALBOCÀSSER ALBOCÀSSER 89 602,80

I-112/18 ATENEO INSTRUCTIVO MUSICAL GINER DE LLAURÍ LLAURÍ (VALÈNCIA) 89 763,20

I-90/18 SOCIEDAD MUSICAL DE SEGORBE SEGORBE 89 1.864,66

I-122/18 SOCIETAT MUSICAL L’ARMONIA. MONTROI MONTROI/MONTROY 88 1.708,71

I-14/18 U.M. ALQUERIENSE LES ALQUERIES/ALQUERÍAS DEL NIÑO 
PÉRDIDO 88 1.783,58

I-02/18 SA.M. BENIFARAIG BENIFARAIG – VALÈNCIA 88 2.554,77

I-17/18 U.M. STA. CECILIA VIVER VIVER 88 621,55

I-41/18 A.A.MUSICAL SANTA BÀRBARA DE PILES PILES 88 769,66

I-117/18 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMIC DE LA MÚSICA SANT JOAN DE MORÓ (CASTELLÓ) 88 2.058,56

I-130/18 SOCIETAT MUSICAL UNIÓ MUSICAL DE LA POBLA DE 
FARNALS LA POBLA DE FARNALS 88 1.937,07

I-19/18 S.M. OTOBESA DE JÉRICA JÉRICA 88 521,97

I-120/18 S.M LA ARTÍSTICA. BUÑOL BUÑOL 88 2.239,05

I-52/18 A.M. POLINYANENSE POLINYÀ DE XÚQUER 88 592,77

I-96/18 UNIÓ MUSICAL D’AIELO. AIELO DE MALFERIT 88 734,09

I-27/18 S.M. LA PAZ DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 87 1.484,35

I-29/18 A. ESCOLA MUSICAL LA NOVA DE L’OLLERIA L’OLLERIA 87 444,24

I-16/18 U.M. SONEJA SONEJA 87 397,77

I-28/18 FOMENTO MUSICAL NAVARRÉS 87 1.319,42

I37/18 S.U.M. CATINENCA CATÍ 87 2.208,70

I-47/18 BANDA MÚSICA SANTA CECILIA SANT MATEU SANT MATEU 87 663,40

I-09/18 U.M. ALCUBLANA ALCUBLAS 87 1.045,69

I-119/18 ATENEO MUSICAL SCHOLA CANTORUM LA VALL D’UIXÓ 87 818,17

I-72/18 U M STA. CECILIA CERVERA DEL MAESTRE. 
CASTELLÓ CERVERA DEL MAESTRE 87 355,73

I-24/18 S.M. STA. CECILIA CHELVA CHELVA 86 614,44

I-32/18 SOCTAT. RENAIXEMENT MUSICAL VINALESA VINALESA 86 1.293,50

I-103/18 SOCIETAT UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL ONTINYENT ONTINYENT 86 754,47

I-135/18 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE SUECA SUECA 86 1.318,78

I-20/18 S.M. CANET D’EN BERENGUER CANET D’EN BERENGUER 86 1.298,33

I-40/18 SA.M. CASTELLNOVO CASTELLNOVO 86 1.687,52

I-88/18 AGRUPACIÓN MUSICAL EL DELIRIO DE GORGA GORGA 86 337,64

I-147/18 ASSOCIACIÓ MUSICAL GRAU DE GANDIA GANDIA 86 1.781,32

I-01/18 U.M. XERTOLINA XERT 86 614,47

I-142/18 UNIÓ MUSICAL SIMAT DE LA VALLDIGNA SIMAT DE LA VALLDIGNA 86 840,23

I-046/18 SM CIUTAT BENICARLÓ BENICARLÓ 85 2.347,15

I-58/18 S.M. AYORA AYORA 85 3.228,71

I-61/18 S.M.I.STA. CECILIA CULLERA CULLERA 85 6.390,16

I-93/18 MUSICAL MAESTRO GILABERT ASPE 85 1.271,15

I-148/18 ASOCIACIÓN MUSICAL LA LÍRICA SILLA SILLA 85 3.099,35

I-12/18 S.M. LA CONSTANCIA MOIXENT MOIXENT 85 5.259,08

I-05/18 A.C. LA ROCA VILAFAMÉS VILAFAMÉS 85 2.107,44

I-98/18 SOCIEDAD MUSICAL `LA LIRA' D’ALFARP ALFARP 85 882,51



I-82/18 ASOCIACIÓN CULTURAL AULA DE MÚSICA DIVISI. 
VALENCIA VALÈNCIA 85 388,55

I-08/18 A.M. VILA DE CÀLIG CÀLIG 85 672,87

I-105/18 UNIÓ MUSICAL AGRES AGRES (ALACANT) 85 1.813,79

I-68/18 ENTIDAD MUSICAL MAESTRO SERRANO DE 
COFRENTES COFRENTES 85 1.159,81

I-101/18 S.M. LA PAZ DE SAN JUAN SANT JOAN D’ALACANT 84 1.180,37

I-134/18 CENTRE ARTÍSTIC MUSICAL DE BÉTERA BÉTERA 84 1.581,37

I-100/18 S.M. LA AMISTAD DE VILLAFRANQUEZA ALACANT 84 1.212,71

I-49/18 ATENEU MUSICAL VILA JOIOSA LA VILA JOIOSA/VILLAJOYOSA 84 1.580,72

I-110/18 ASSOCIACIÓ UNIÓ MUSICAL LIRA BORRIOLENCA BORRIOL 84 1.757,94

I-79/18 CIRCULO INSTRUCTIVO MUSICAL XIRIVELLA XIRIVELLA 84 1.453,63

I-94/18 UNIÓN MUSICAL SAN MIGUEL DE SALINAS SAN MIGUEL DE SALINAS 84 1.345,72

I-141/18 SOCIETAT MUSICAL NOVA D’ALCOI ALCOI/ALCOY 84 1.933,86

I-126/18 SOCIEDAD MUSICAL LIRA SAGUNTINA SAGUNT/SAGUNTO 84 1.521,54

I-85/18 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL D’ALCOI ALCOI/ALCOY 84 1.360,95

I-38/18 U.M. ARTANENSE ARTANA 84 1.336,56

I-11/18 A.M. EL VERGER EL VERGER 84 828,84

I-127/18 CÍRCULO MUSICAL DE GESTALGAR GESTALGAR 84 1.405,13

I-25/18 A.AMICS DE LA MUSICA DE FAVARA FAVARA 84 428,34

I-55/18 U.M. STA. CECILIA DE CABANES CABANES 84 1.491,98

I-123/18 ATENEU MUSICAL I CULTURAL D’ALBALAT DE LA 
RIBERA ALBALAT DE LA RIBERA 84 1.765,58

I-51/18 A.M. FESTIVAL BAND XALÓ XALÓ 84 121,27

I-136/18 UNIÓ MUSICAL D’ALGÍMIA D’ALFARA ALGÍMIA D’ALFARA 83 2.255,63

I-60/18 S.U.M. ALBERIC ALBERIC 83 5.863,03

I-74/18 ASSOCIACIÓ MUSICAL ARTÍSTICA NULENSE NULES 83 5.152,14

I-108/18 AGRUPACIÓ MUSICAL MEDITERRÁNEO LA VILA JOIOSA/VILLAJOYOSA 83 1.428,41

I-153/18 UNIÓN MUSICAL UTIELANA UTIEL 83 1.182,70

I-128/18 AGRUPACIÓ MUSICAL VILLALONGA VILALLONGA 83 1.480,80

I-36/18 AGRUPACIÓ MUSICAL AGULLENT AGULLENT 83 1.615,29

I-56/18 U.M.VIRGEN DE FÁTIMA S.ISIDRO SAN ISIDRO 83 1.382,49

I-75/18 SOCIETAT MUSICAL BONREPÒS I MIRAMBELL BONREPÒS I MIRAMBELL 83 850,51

I-78/18 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE POLOP POLOP 83 907,15

I-146/18 UNION LIRICA ORCELITANA ORIHUELA 83 2.146,55

I-48/18 TALLER MÚSICA CASTELL VERMELL D’IBI IBI 83 2.157,00

I-70/18 ASOCIACIÓN MUSICAL SANTIAGO APÓSTOL DE 
ALBATERA ALBATERA 83 523,05

I-138/18 UNIÓ MUSICAL FUENTERROBLES FUENTERROBLES (VALÈNCIA) 83 1.273,08

I-26/18 U.M. LA PRIMITIVA CASTELL DE CASTELLS CASTELL DE CASTELLS 83 1.228,55

I-65/18 U.M. S DIEGO DE FENOLLET LLOCNOU D’EN FENOLLET 83 147,05

I-152/18 UNIÓN MUSICAL PARCENT PARCENT 83 537,77

I-71/18 AGRUPACIÓ MUSICAL PATRAIX. VALÈNCIA VALÈNCIA -Patraix- 82 1.742,09

I-67/18 STA. CECILIA MACASTRE MACASTRE 82 1.035,16

I-133/18 SOCIETAT MUSICAL D’ALGEMESÍ ALGEMESÍ 82 1.481,12

I-73/18 AGRUPACIÓ MUSICAL DE PEGO PEGO 82 2.183,45

I-35/18 S.M. UNIÓ MUSCIAL DE BIAR BIAR 82 1.772,41

I-111/18 UNIÓ MUSICAL L'ORXA. ALACANT L’ORXA/LORCHA 82 1.398,98

I-86/18 ASOCIACIÓN CULTURAL SUEÑOS DE ARTISTA ALMEDÍJAR 82 1.547,42



I-154/18 U.M.CREVILLENT CREVILLENT 82 2.324,98

I-84/18 CENTRO MUSICAL PATERNENS PATERNA 81 5.820,99

I-140/18 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL QUARTELL. QUARTELL (VALÈNCIA) 81 2.033,46

I-77/18 UNIÓN MUSICAL DE CATADAU CATADAU 81 1.938,72

I-23/18 S.U.M. CANYADA LA CANYADA (ALACANT) 81 2.080,68

I-64/18 C.I.M. BENIPARRELL BENIPARRELL 81 3.136,86

I-121/18 SOCIEDAD MUSICAL Y CULTURAL ALGORFA. 
ALICANTE ALGORFA (ALACANT) 81 1.907,99

I-07/18 U.M. MURO DE ALCOY ALCOI/ALCOY 81 2.166,70

I-104/18 UNIÓN MUSICAL SAN BARTOLOMÉ. ALICANTE SAN BARTOLOMÉ (ORIHUELA) 81 1.536,42

I-151/18 UNIÓN MUSICAL DE HIGUERUELAS HIGUERUELAS 81 2.272,77

I-80/18 SOCIETAT MUSICAL MESTRE ORTS GAIANES. 
ALACANT GAIANES 81 2.221,61

I-91/18 CENTRO MUSICAL PUIG CAMPANA. FINESTRAT FINESTRAT 81 1.398,01

I-95/18 UNIÓN MUSICAL HONDÓN DE LOS FRAILES HONDÓN DE LOS FRAILES 81 1.110,82

I-102/18 UNIÓ MUSICAL DE TORRENT TORRENT 80 5.863,11

I-57/18 U.M. LA VALL D’UIXÓ LA VALL D’UIXÓ 80 1.231,93

I-62/18 S.R.M. ALTEA LA VELLA ALTEA 80 1.032,48

I-99/18 AGRUPACIÓ MUSICAL BENICALAP VALÈNCIA (BENICALAP) 80 1.548,25

I-30/18 S. ATENEU MUSICAL COCENTAINA COCENTAINA 80 2.582,77

I-115/18 UNIÓN MUSICAL CONTESTANA. COCENTAINA COCENTAINA 80 3.437,48

I-10/18 A.M. LA NOVA BANYERES DE MARIOLA BANYERES DE MARIOLA 80 2.343,45

ANNEX II / ANEXO II

Núm. exp. Associació/Asociación Població/Población Punts  totals
Puntos totales

Motiu exclusió
Motivo exclusión

I-145/18 S.M. BANYERES DE MARIOLA BANYERES DE MARIOLA 79 A

I-013/18 S.M. LA LIRA MONFORTE DEL CID MONFORTE DEL CID 79 A

I-097/18 SOCIETAT MUSICAL L’ILLA BENIDORM BENIDORM 78 A

I-132/18 STAT. FILHARMÓNICA ALTEANENSE ALTEA 77 A

I-053/18 S.M. LA POPULAR DE PEDRALBA PEDRALBA 77 A

I-054/18 U.M. CENTRE HISTÓRIC VALÈNCIA-Ciutat Vella 77 A

I-149/18 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL D’ALFAFAR ALFAFAR 75 A

I-015/18 C.I.M.UM. SOT DE CHERA SOT DE CHERA 75 A

I-069/18 UNIÓ MUSICAL COVARXINA DE LES COVES DE 
VINROMÀ LES COVES DE VINROMÀ 74 A

I-081/18 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL DE ONIL ONIL 74 A

I-143/18 UNIÓ MUSICAL LLUCENERA LLUCENA 73 A

I-063/18 A.M. CASTALIA DE CASTELLÓN CASTELLÓ DE LA PLANA/
CASTELLÓN DE LA PLANA 72 A

I-066/18 S.M. DE CHIVA CHIVA 33 A

I-083/18 SOCIETAT CORAL EL MICALET. VALENCIA VALÈNCIA B

I-118/18 ASOCIACIÓN CORAL SENIOR DE VALENCIA VALÈNCIA B

I-021/18 A.M. COSTABALANCA MUSI & HARMONY TORREVIEJA TORREVIEJA B

I-042/18 ASOC. CULTURAL Y MUSICAL GRAN PRIX COSTA 
BLANCA TORREVIEJA B


		2018-12-21T13:08:12+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




